
POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

1,79€
SOIT L’UNITÉ :

2 ACHETÉS =
LE 3ÈME 

C’EST TOUS LES JOURS 

LE MARCHÉ

DU MARDI 21 AVRIL AU DIMANCHE 10 MAI 2026*

&
BEAUTÉ

Bien-être

SUPERMARCHESMATCH.FR
*Pour les magasins ouverts le dimanche et jusqu’au samedi 9 mai inclus pour les magasins fermés le dimanche. Offre réservée aux particuliers, limitée à 6 produits maximum achetés sur la durée de l’opération.

,79
GEL DOUCHE USHUAIA  
Variétés assorties. 280 ml : 2,69€. Soit 9,61€ le litre. 
Les 3 : 5,38€. Soit 6,41€ le litre.
Egalement disponible les variétés monoï, 
baie d’acaï  et agrumes verts à 2.55€ 



LE 2ÈME *

1,59€
SOIT :

40%DE REMISE 

,59,59,59€ 1,99€
SOIT :

40%DE REMISE 

2,85€
SOIT :

1,59

34%DE REMISE 

2,39€
SOIT :

40%DE REMISE 

40%DE REMISE 

40%DE REMISE 

2,95€
SOIT :

2
*Remise effectuée sur le moins cher des deux produits.

DOUCHE SO BIO ETIC  
Variétés assorties. 450 ml. 
Remise immédiate en caisse de 
2€, soit 4,95€ - 2€ = 2,95€. 
Soit 6,56€ le litre.

SUR LA GAMME PRÉCIEUX ARGAN
SO BIO ETIC 

SHAMPOOING 
SO BIO ETIC  
Variétés assorties. 250 ml. 
Remise immédiate 
en caisse de 1,60€, 
soit 3,99€ - 1,60€ = 
2,39€. 
Soit 9,56€ le litre.
Également disponible 
en après-shampooing 
200 ml 

SHAMPOOING 
BIO NAT&NOVE  
Variétés assorties. 
250 ml. 
Remise immédiate 
en caisse de 1,50€, 
soit 4,35€ - 1,50€ = 
2,85€. 
Soit 11,40€ le litre.

SOIN DU VISAGE

DÉODORANT BILLE 
L’ARBRE VERT  
Fleurs de cerisier , peaux sensibles ou bois de cèdre homme. 
50 ml. Remise immédiate en caisse de 1,36€, 
soit 3,35€ - 1,36€ = 1,99€. Soit 39,80€ le litre.

DENTIFRICE L’ARBRE VERT 
BIEN ÊTRE  
Blancheur ou fraîcheur. 75 ml. 
Remise immédiate en caisse de 1,06€, 
soit 2,65€ - 1,06€ = 1,59€. 
Soit 21,20€ le litre.

SUR LA GAMME
NECTAR OF BEAUTY 

BEAUTÉ
nature



LE 2ÈME *

2,95€
SOIT :

40%DE REMISE 
LE 22

LE 2ÈME 

1,39€
SOIT LE DEUXIÈME :

3,25€
SOIT :

34%DE REMISE 

30%DE REMISE 

5,49€
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1,75€
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5

30%DE REMISE 

3
Offre réservée aux particuliers, limitée à 6 produits maximum achetés sur la durée de l’opération.

BB CRÈME GARNIER 
SKINACTIVE  
Variétés assorties. 50 ml. 
Remise immédiate 
en caisse de 2,36€, 
soit 7,85€ - 2,36€ = 5,49€. 
Soit 109,80€ le litre.

COTONS À 
DÉMAQUILLER 
DEMAK’UP  
Sensitive 4 x 64, expert 4 x 70 
ou Just one 4 x 50
soit 4,85€ - 1,65€ = 3,20€. 

DÉMAQUILLANT VISAGE DIADERMINE  
Lait ou  lotion. 200 ml. Remise immédiate 
en caisse de 0,75€, soit 2,50€ - 0,75€ = 1,75€. 
Soit 8,75€ le litre.

LINGETTES 
DÉMAQUILLANTES 
DEMAK’UP  
Variétés assorties. 2 x 25. 
Remise immédiate en caisse 
de 1,70€, soit 4,95€ - 
1,70€ = 3,25€. 

SOLUTION MICELLAIRE 
TOUT EN 1 
GARNIER SKINACTIVE  
Peaux sensibles 
ou peaux sèches et sensibles. 
400 ml : 3,49€. Soit 8,73€ le litre. 
Les 2 : 4,88€. 
Soit 6,10€ le litre.
Également disponible la solution 
micellaire à l’eau de rose ou le 
biphase micellaire à 4,99€ 

SOIN DU VISAGE
& maquillage

NETTOYANT VISAGE NEUTROGENA  
Variétés assorties. A partir de 15 ml. Remise immédiate 
en caisse de 2€, soit 4,95€ - 2€ = 2,95€. 
Soit jusqu’à 196,67€ le litre.Fleurs de cerisier , peaux sensibles ou bois de cèdre homme. 

SUR LA GAMME 
MAQUILLAGE

MAYBELLINE 
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Offre réservée aux particuliers, limitée à 6 produits maximum achetés sur la durée de l’opération.

RASOIR VENUS 
GILLETTE  
Breeze. 1 manche + 2 lames. 
Remise immédiate 
en caisse de 4,50€, 
soit 14,99€ - 4,50€ = 10,49€. 

SOIN VISAGE Q10 NIVEA  
Variétés assorties. 50 ml. 
Remise immédiate en caisse de 4€, 
soit 9,99€ - 4€ = 5,99€. 
Soit 119,80€ le litre.

SOIN VISAGE NECTAR OF 
GLOW  
Jour ou nuit 
A l’acide hyaluronique
50 ml. Remise immédiate en caisse 
de 1€, soit 4,95€ - 1€ = 3,95€. 
Soit 79€ le litre.
Egalement disponible le sérum 30 ml 

MASQUE TISSU 
GARNIER SKINACTIVE  
Grenade, vitamines 
C ou charbon. x 1. 
Remise immédiate en caisse 
de 0,66€, soit 2,15€ - 0,66€ 
= 1,49€. 

SÉRUM GARNIER SKINACTIVE  
Vitamine C ou hyaluronic aloe. 30 ml. 
Remise immédiate en caisse de 2,60€, 
soit 8,59€ - 2,60€ = 5,99€. 
Soit 199,67€ le litre.

PATCHS BIORE  
x 6. Remise immédiate en caisse de 
1,95€, soit 4,85€ - 1,95€ = 2,90€. 
Egalement disponible le gel nettoyant 
200 ml, l’exfoliant 125 ml, le masque 
110 ml ou les patchs anti-boutons 
x 24 

CRÈME VISAGE MIXA  
Peaux sensibles 100 ml ou le soin nourrissant 50ml
soit 3,99€ - 1,20€ = 2,79€. 
Soit jusqu’à 55,80€ le litre.
Egalement disponible le lait démaquillant peaux 
sensibles et sèches ou peaux très sensibles et réactives 
ou l’eau micellaire 200 ml à 3.25€ - 1€ = 2.25€ 

RÂPE ÉLECTRIQUE 
SCHOLL  
Velvet smooth bleue. x 1. 
Remise immédiate en 
caisse de 9,20€, soit 
22,99€ - 9,20€ = 13,79€. 
Également disponible 
les rouleaux x 2 
extra exfoliant, ultra exfoliant 
ou  nano tech à 
14,99€ - 6€ = 8.99€ 

AMINCISSANT LINEANCE  
Caféi sculpt, profiler nuit 
ou minceur j-14. 180 ml. 
Remise immédiate en caisse de 4,66€, 
soit 11,65€ - 4,66€ = 6,99€. 
Soit 38,84€ le litre.

RÂPE ÉLECTRIQUE RÂPE ÉLECTRIQUE 
SCHOLL  SCHOLL  
Velvet smooth bleue. x 1. Velvet smooth bleue. x 1. 
Remise immédiate en Remise immédiate en 

SOIT :
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RASOIR VENUS 
GILLETTE  
Breeze. 1 manche + 2 lames. 
Remise immédiate 
en caisse de 4,50€, 
soit 14,99€ - 4,50€ = 10,49€. 

SUR LA GAMME 
INTUITION WILKINSON 

LAIT CORPS INTENSIF 
MIXA  
Réparateur ou antidessèchement. 400 ml. 
Remise immédiate en caisse de 1,50€, 
soit 4,99€ - 1,50€ = 3,49€. 
Soit 8,73€ le litre.
Également disponible la crème corps 
réparatrice, antidessèchement 400 ml 
ou le lait corps effet soleil 250 ml 

Dont 0,08 € d’éco-participation

RÂPE ÉLECTRIQUE 
SCHOLL  
Velvet smooth bleue. x 1. 
Remise immédiate en 
caisse de 9,20€, soit 
22,99€ - 9,20€ = 13,79€. 
Également disponible 
les rouleaux x 2 
extra exfoliant, ultra exfoliant 
ou  nano tech à 
14,99€ - 6€ = 8.99€ 

CRÈME DÉPILATOIRE 
PURE VEET  
Variétés assorties. 200 ml : 4,99€. 
Soit 24,95€ le litre. Les 2 : 5,98€. 
Soit 14,95€ le litre.
Également disponible la cire 
chaude 250 ml Pure Veet 
ou les bandes de cire Pure Veet 

AMINCISSANT LINEANCE  
Caféi sculpt, profiler nuit 
ou minceur j-14. 180 ml. 
Remise immédiate en caisse de 4,66€, 
soit 11,65€ - 4,66€ = 6,99€. 
Soit 38,84€ le litre.

SUR LA GAMME
AMBRE SOLAIRE 

RÂPE ÉLECTRIQUE RÂPE ÉLECTRIQUE RÂPE ÉLECTRIQUE RÂPE ÉLECTRIQUE RÂPE ÉLECTRIQUE RÂPE ÉLECTRIQUE 
SCHOLL  
Velvet smooth bleue. x 1. Velvet smooth bleue. x 1. 
Remise immédiate en Remise immédiate en 

13,79€
SOIT :

LAIT CORPS 
LE PETIT MARSEILLAIS  
Variétés assorties. 
250 ml : 3,91€. 
Soit 15,64€ le litre. 
Les 2 : 5,16€. 
Soit 10,32€ le litre.

RASOIRS JETABLES 
2 LAMES BIC  
Twin lady. x 8. Remise 
immédiate en caisse de 
0,80€, soit 1,99€ - 0,80€ 
= 1,19€. 

Réparateur ou antidessèchement. 400 ml. 
Remise immédiate en caisse de 1,50€, Remise immédiate en caisse de 1,50€, 
soit 4,99€ - 1,50€ = 3,49€. 
Soit 8,73€ le litre.
Également disponible la crème corps 
réparatrice, antidessèchement 400 ml 
ou le lait corps effet soleil 250 ml 



HYGIÈNE
du corps

LE 2ÈME *

LE 2ÈME *

3,90€
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40%DE REMISE 

2 ACHETÉS =
LE 3ÈME 

0,99€
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LE 

6
Offre réservée aux particuliers, limitée à 6 produits maximum achetés sur la durée de l’opération. *Remise effectuée sur le moins cher des deux produits

GEL DOUCHE EXTRA DOUX 
LE PETIT MARSEILLAIS  
Variétés assorties. 250 ml : 1,49€. 
Soit 5,96€ le litre. Les 3 : 2,98€. 
Soit 3,98€ le litre.

GEL DOUCHE SANEX  
Variétés assorties. 2 x 425 ml. Remise 
immédiate en caisse de 3,10€, 
soit 7,75€ - 3,10€ = 4,65€. 
Soit 5,48€ le litre.

GEL LAVANT INTIME 
INTIMA  
Extra doux ou régulateur. 
500 ml. Remise immédiate 
en caisse de 2,60€, 
soit 6,50€ - 2,60€ = 3,90€. 
Soit 7,80€ le litre.
Également disponible les 
lingettes en 3 x 20 

SUR LA GAMME DES DOUCHES 250 ML 
CARREFOUR SOFT 

SUR LA GAMME DES DOUCHES
CADUM 



2,59€
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GEL DOUCHE EXTRA DOUX 
DÉODORANT 
NATUR PROTECT SANEX  
Variétés assorties. 
Atomiseur 200 ml ou bille 50 ml : 3,95€. 
Soit jusqu’à 79€ le litre. Les 2 : 4,74€. 
Soit jusqu’à 47,40€ le litre.

DÉODORANT USHUAIA  
Variétés assorties. Atomiseur 200 ml, 
compressé 100 ml ou bille 50 ml : 
2,99€. Soit jusqu’à 59,80€ le litre. 
Les 2 : 3,58€. 
Soit jusqu’à 35,80€ le litre.

DÉODORANT  DOVE  
Variétés assorties. 
Atomiseur 200 ml, compressé 100 ml ou bille 50 ml : 3,99€. 
Soit jusqu’à 79,80€ le litre. Les 2 : 5,18€. Soit jusqu’à 
51,80€ le litre.

DÉODORANT MONSAVON  
Variétés assorties. Atomiseur 2 x 200 ml, compressé 2 x 100 ml 
ou bille 2 x 50 ml. Remise immédiate en caisse de 1,36€, 
soit 3,95€ - 1,36€ = 2,59€. Soit jusqu’à 25,90€ le litre.

BAIN MOUSSANT CORINE DE FARME  
Variétés assorties. 1 l. Remise immédiate en caisse de 1,80€, 
soit 4,49€ - 1,80€ = 2,69€. 
Également disponible les sels de bain 1,4 kg 

SUR LA GAMME DES DOUCHES 250 ML 



1,59€
SOIT LE DEUXIÈME :

LE 2ÈME 
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8
Offre réservée aux particuliers, limitée à 6 produits maximum achetés sur la durée de l’opération. *Remise effectuée sur le moins cher des deux produits

SHAMPOOING 
LE PETIT MARSEILLAIS  
Variétés assorties. 2 x 300 ml 
ou 2 x 250 ml. Remise immédiate 
en caisse de 1,76€, 
soit 4,35€ - 1,76€ = 2,59€. 
Soit jusqu’à 5,18€ le litre.
Également disponible les masques 
370 ml à 5,99€ - 2,40€ = 3,59€ 

SHAMPOOING 
OU APRÈS-SHAMPOOING 
DESSANGE  
Variétés assorties. A partir de 
2 x 225 ml. Remise immédiate 
en caisse de 3,16€, 
soit 7,85€ - 3,16€ = 4,69€. 
Soit jusqu’à 10,43€ le litre.
Également disponible le masque nutri 
richesse, nutri extrême richesse 280 ml 
ou le soin nutri extrême richesse 110 ml 

SHAMPOOING JOHN FRIEDA  
Variétés assorties. 250 ml. Remise immédiate en caisse de 
3,56€, soit 8,90€ - 3,56€ = 5,34€. Soit 21,36€ le litre.
Egalement disponible le masque intensif 250 ml 
à 9.90€ - 3.96€ = 5.94€ 

SHAMPOOING  
HEAD & SHOULDERS  
Variétés assorties . 
De 225 ml à 330 ml : 5,50€. 
Soit jusqu’à 24,45€ le litre. 
Les 2 : 6,60€. 
Soit jusqu’à 14,67€ 
le litre.

SHAMPOOING SEC 
BATISTE  
Original, blush ou sensitive. 
200 ml. Remise immédiate en caisse 
de 1,46€, soit 3,65€ - 1,46€ = 
2,19€. Soit 10,95€ le litre.
Également disponible en volume ou 
brun à 5,45€ - 2,20€ = 3,25€ 

SOIN des
cheveux

MASQUE ELSEVE  
Variétés assorties. 310 ml : 4,99€. 
Soit 16,10€ le litre. Les 2 : 6,58€. Soit 10,62€ le litre.



1,55€
SOIT LE DEUXIÈME :

LE 2ÈME 

€

LE 2ÈME *

7,49€
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COLORATION SPÉCIALE RACINE 
MAGIC RETOUCH  
Variétés assorties. 75 ml. 
Remise immédiate en caisse de 3,60€, 
soit 8,99€ - 3,60€ = 5,39€. Soit 71,87€ le litre.

COLORATION COLOR 
ÉCLAT EUGENE COLOR  
Variétés assorties
x 1. Remise immédiate 
en caisse de 2,36€, 
soit 5,90€ - 2,36€ = 3,54€. 

COLORATION 
PERMANENTE GOOD  
Variétés assorties. x 1. 
Remise immédiate en caisse de 
5,01€, soit 12,50€ - 5,01€ = 
7,49€. 

SUR LA GAMME CAPILLAIRE
NECTAR OF GLOW 

Soit 21,36€ le litre.

COLORATION PALETTE  
Variétés assorties. x 1 : 3,89€. 
 Les 2 : 5,44€. 

SUR LA GAMME DES COIFFANTS 
CARREFOUR SOFT 



4,79€
SOIT :

40%DE REMISE E REMISE 
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10
Offre réservée aux particuliers, limitée à 6 produits maximum achetés sur la durée de l’opération. *Remise effectuée sur le moins cher des deux produits

DENTIFRICE INTEGRAL 8 
SIGNAL  
Complet ou blancheur. 3 x 75 ml. 
Remise immédiate en caisse de 1,50€, 
soit 4,99€ - 1,50€ = 3,49€. 
Soit 15,52€ le litre.
Également disponible les brosses à dent 
intégral 8 souple ou medium x 3 

DENTIFRICE COLGATE  
Variétés assorties dans la gamme Total. 2 x 75 ml. Remise 
immédiate en caisse de 1,95€, soit 4,85€ - 1,95€ = 
2,90€. Soit 19,34€ le litre.

DENTIFRICE EMAIL DIAMANT  
Variétés assorties. 
75 ml. Remise immédiate 
en caisse de 1,60€, soit 3,99€ - 1,60€ = 
2,39€. Soit 31,87€ le litre.

Dont 0,06 € d’éco-participation

Garantie 2 ans

BROSSE À DENTS 
ÉLECTRIQUE PRO 
SERIES 1 ORAL-B  
Bleue ou noire. x 1. Remise 
immédiate en caisse de 12€, 
soit 39,99€ - 12€ = 27,99€. 

DENTIFRICE ORAL-B  
Variétés assorties
Pro-expert 3 x 75 ml ou advanced et professional 2 x 75 ml. 
soit 7,49€ - 3€ = 4,49€. 
Soit jusqu’à 29,94€ le litre.

BROSSETTES POUR 
BROSSES À DENTS 
ÉLECTRIQUES 
ORAL-B  
Sensitive clean ou cross action. 
x 6. Remise immédiate en 
caisse de 8,10€, 
soit 27€ - 8,10€ = 18,90€. 

SUR LA GAMME 
BAIN DE BOUCHE

LISTERINE 

SUR LA GAMME DES DENTIFRICES 
ET BROSSES À DENTS 
CARREFOUR SOFT 

LAMES DE 
RASOIR 
GILLETTE  
Fusion5 x 10 
ou Mach3 x 12
soit 35€ - 10,50€ = 
24,50€. 

DÉODORANT AXE  
Variétés assorties. 
Atomiseur 2 x 200 ml. Remise 
immédiate en caisse de 2,40€, 
soit 7,95€ - 2,40€ = 5,55€. 
Soit 13,88€ le litre.

DENTIFRICE SENSODYNE  
Variétés assorties dans la gamme Répare et Protège. 
2 x 75 ml. Remise immédiate en caisse de 3,20€, 
soit 7,99€ - 3,20€ = 4,79€. Soit 31,94€ le litre.

HYGIÈNE
dentaire

SOIN
l'homme
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SUR LA GAMME 
DES SHAMPOOINGS
PETROLE HAHN 

SUR LA GAMME
CARREFOUR MEN 

GEL DOUCHE AXE  
Variétés assorties. 
2 x 250 ml. Remise immédiate 
en caisse de 1,76€, 
soit 5,75€ - 1,76€ = 3,99€. 
Soit 7,98€ le litre.

RASOIR HYDRO 5 VALUE PACK WILKINSON  
Sensitive ou regular. 1 manche + 4 lames. Remise immédiate en caisse de 
5,95€, soit 14,85€ - 5,95€ = 8,90€. Egalement disponible le rasoir quattro 
1 manche + 5 lames, les lames hydro 5 regular x 8 à 23.95€ - 9.60€ = 
14.35€ ou les lames quattro sensitive x 8 à 13.95€ - 5.60€ = 8.35€ 

GEL COIFFANT 
VIVELLE DOP  
Variétés assorties. Le pot de 190 ml : 3,99€. 
Soit 21€ le litre. Les 2 : 5,58€. Soit 14,69€ le litre.
Également disponibles en cire coiffante 80 ml 

EAU DE 
TOILETTE 
HOMME 
ROYAL  
Gold ou blue. 100 ml. Remise immédiate en caisse de 2,10€, 
soit 6,99€ - 2,10€ = 4,89€. Soit 48,90€ le litre.

Dont 0,10 € d’éco-participation

Garantie 2 ans

RASOIR ET LAMES 
360 ONE BLADE 
PHILIPS  
1 manche + 1 an de lames. 

LAMES DE 
RASOIR 
GILLETTE  
Fusion5 x 10 
ou Mach3 x 12
soit 35€ - 10,50€ = 
24,50€. 

DÉODORANT AXE  
Variétés assorties. 
Atomiseur 2 x 200 ml. Remise 
immédiate en caisse de 2,40€, 
soit 7,95€ - 2,40€ = 5,55€. 
Soit 13,88€ le litre.

SUR LA GAMME
MEN EXPERT 

RASOIRS JETABLES 
3 LAMES BIC  
Sensitive. x 10. Remise 
immédiate en caisse de 1,84€, 
soit 4,59€ - 1,84€ = 2,75€. 

SOIN de
l'homme
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Offre réservée aux particuliers, limitée à 6 produits maximum achetés sur la durée de l’opération. *Remise effectuée sur le moins cher des deux produits. **Le moins cher des trois produits est offert

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS

SUR LA GAMME
GAYELORD HAUSER 

 hors carré transit x 12.

CARREFOUR ORIGINAL OU EXTRA 

COMPLÉMENTS 
ALIMENTAIRES 
JUVAMINE  
Magnésium marin B6, Gélules 
artichaut radis noir, Levure de bière 
ou Gélules thé vert guarana. A partir de 30 comprimés ou 
gélules. Remise immédiate en caisse de 1,70€, soit 4,99€ - 
1,70€ = 3,29€. 
Soit jusqu’à 0,11€ la capsule. 

COCKTAIL MINCEUR 
JUVAMINE  
14 sticks, soit 47 g. 
Remise immédiate en caisse de 
2,40€, soit 6,99€ - 2,40€ = 4,59€. 
Soit 97,66€ le kg.

AUTOBRONZANT 3 EN 1 
JUVAMINE  
60 capsules. Remise immédiate en 
caisse de 2,70€, soit 7,95€ - 2,70€ = 5,25€. 
Soit 0,09€ la capsule. Egalement disponible 
Expert bronzage sublime anti-âge 3 en 1 

SUR LA GAMME 
DES REPAS VEGGIE

BJORG 

DESSERT GOURMAND ET VÉGÉTAL ANDROS  
Mousse chocolat, liégeois chocolat, délice chocolat ou riz au lait. 
x 4 soit à partir de 220 g : 2,99€. Soit jusqu’à 13,60€ le kg. 
Les 2 : 4,48€. Soit jusqu’à 10,19€ le kg. FABRIQUÉ 
EN FRANCE.

DESSERT VÉGÉTAL SOJASUN  
Chocolat, vanille, café ou noisette/amande. 4 x 100 g 
soit 400 g : 1,80€. 
Soit 4,50€ le kg. Les 2 : 2,39€. 
Soit 2,99€ le kg.
FABRIQUÉ EN FRANCE.

SUR LA GAMME 
DES BOISSONS VÉGÉTALES 

ALNATURA 
BOISSON VÉGETALE 
CARREFOUR 
SENSATION  
Amande ou avoine. 
1 litre : 1,85€.  
Les 2 : 3,14€. 
Soit 1,57€ le litre.
FABRIQUÉ EN FRANCE.

SUR LA GAMME DES 
BOISSONS VÉGÉTALES

SOJASUN 
FABRIQUÉ EN FRANCE.

VEGGIE
food

ALIMENTATION
diététique



LE 2ÈME *

0,74€
SOIT LE DEUXIÈME :

LE 2ÈME 

1,19€
SOIT LE DEUXIÈME :

LE 2ÈME 

,19€€€€€

0,98€
SOIT :

30%DE REMISE 

LE 2ÈME *

1,60€
SOIT LE DEUXIÈME :

LE 2ÈME 

3,70€
SOIT :

20%DE REMISE 

SOIT :

20
LE 2ÈME *
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SUR LA GAMME SALADE 500G
CARREFOUR CLASSIC’ 

TRANSFORMÉ EN FRANCE.

SUR LA GAMME PÂTES FRAÎCHES
CARREFOUR ORIGINAL OU EXTRA 

TRANSFORMÉ EN FRANCE OU ITALIE.

BLANC DE POULET CARREFOUR BIO  
Sans nitrite. 4 tranches soit 140 g. 
Remise immédiate en caisse de 0,95€, 
soit 4,65€ - 0,95€ = 3,70€. Soit 26,43€ le kg.
TRANSFORMÉ EN FRANCE.

LÉGUMES VERTS CARREFOUR EXTRA  
Sachets vapeur 3 x 200 g. Soit 600 g : 2,29€. Soit 
3,82€ le kg. Les 2 : 3,89€. Soit 3,25€ le kg.

MOZZARELLA CASA AZZURRA  
Riche en protéines naturelles. 100 g. Remise immédiate en 
caisse de 0,42€, soit 1,40€ - 0,42€ = 0,98€. 
Soit 9,80€ le kg. FABRIQUÉ EN ITALIE.

DESSERT GOURMAND ET VÉGÉTAL ANDROS  
Mousse chocolat, liégeois chocolat, délice chocolat ou riz au lait. 
x 4 soit à partir de 220 g : 2,99€. Soit jusqu’à 13,60€ le kg. 

FABRIQUÉ 

BEURRIER BRIDELIGHT  
Doux ou demi-sel
15% MG. La barquette de 250 g : 2,39€. Soit 9,56€ le kg. 
Les 2 : 3,58€. Soit 7,16€ le kg. FABRIQUÉ EN FRANCE.

DESSERT FRUITIER 
CARREFOUR CLASSIC’  
Pommes ou mangue passion. 
Sans sucres ajoutés. 4 x 100 g 
soit 400 g : 1,07€. Soit 2,68€ le kg. 
Les 2 : 1,81€. 
Soit 2,27€ le kg.
FABRIQUÉ EN FRANCE.

SUR LA GAMME 
SKYR

DANONE 
FABRIQUÉ EN FRANCE.

ALIMENTATION
diététique



ALIMENTATION
diététique

SOIT LE DEUXIÈME :

LE 

2 ACHETÉS =
LE 3ÈME ***10%

SUR LA CARTE

0,75€
SOIT LE DEUXIÈME :

LE 2ÈME 

1,05€
SOIT L’UNITÉ :

LE 2ÈME ÈME 2 ACHETÉS =
LE 3ÈME 
2 ACHETÉS =

diététiquediététique
LE 2ÈME 

1,10€
SOIT LE DEUXIÈME :

LE 2ÈME **

LE 2ÈME **

SOIT LE DEUXIÈME :

LE 

2ÈME 
LE LE 2

2 ACHETÉS 

LE 3ÈME 
LE 2ÈME **

34%DE REMISE 
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Offre réservée aux particuliers, limitée à 6 produits maximum achetés sur la durée de l’opération. *Montant cagnotté sur la carte fidélité, utilisable dès le prochain passage en caisse.
**Remise effectuée sur le moins cher des deux produits. ***Le moins cher des trois produits est offert

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS

SUR LA GAMME DES 
CONFITURES -30% DE SUCRES

ANDROS 
 hors myrtilles.

SUR LA GAMME DES THÉS 
ET INFUSIONS

BIOSENS 
 hors Infusion ventre plat digestion x20.

CRACKERS 
CARREFOUR BIO  
Emmental & graines de 
courge. 200 g : 2,99€. 
Soit 14,95€ le kg. Les 2 : 4,78€. 
Soit 11,95€ le kg.

SUR LA GAMME DES BARRES
GERLINÉA 

BARRE DE CÉRÉALES 
PROTÉINÉES 

NATURE VALLEY PROTEIN  
Cacahuètes & chocolat ou Caramel salé 
& cacahuètes. x 4 soit 160 g : 2,77€. 

Soit 17,32€ le kg. Les 2 : 3,87€. 
Soit 12,10€ le kg.

SUR LA GAMME DES BISCUITS 
SANS SUCRES

KARÉLÉA 
 hors Craquants Orange Cannelle, Sablés Pomme Son d’avoine, 

Sablés Vanille graines de Chia et Sablés Céréales et Graines

BISCUITS GERBLÉ  
Pavot citron, Soja orange ou Sésame. A partir de 200 g : 
1,58€. Soit jusqu’à 7,90€ le kg. Les 3 : 3,16€. 
Soit jusqu’à 5,27€ le kg.

BISCUITS GERBLÉ SANS SUCRES  
Saveur coco, Sésame vanille, Sablé nature ou Citron yusu
132 g : 1,88€. Soit 14,25€ le kg. Les 2 : 2,63€. 
Soit 9,97€ le kg.

SUR LA GAMME DE BONBONS 
SANS SUCRE

CARREFOUR ORIGINAL 

SUR LA GAMME
CANDEREL 

 hors boîte distributrice 
80 unités.

ICE TEA LIPTON  
Variétés assorties . 
6 x 33 cl : 3,63€. 
Soit 1,84€ le litre. Les 2 : 5,44€. 
Soit 1,38€ le litre.



1,81€
SOIT LE DEUXIÈME :

LE 2ÈME 

€

1,57€
SOIT L’UNITÉ :

2 ACHETÉS =
LE 3ÈME 

1,571,571,571,571,57

7,69€
SOIT :

30%DE REMISE 

0,38€
SOIT LE DEUXIÈME :

2 ACHETÉS 

LE 3ÈME 
LE 2ÈME 

1,48€
SOIT LE DEUXIÈME :

LE 2ÈME 
LE 2ÈME 

,38,38,38

1,62€
SOIT LE DEUXIÈME :

LE 2ÈME 

,62€,62€,62€,62€,62€

2,01€
SOIT LE DEUXIÈME :

LE 2ÈME 

1,79€
SOIT LE DEUXIÈME :

LE 2ÈME ÈME 

,79€

1,39€
SOIT LE DEUXIÈME :

LE 2ÈME ÈME 
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GALETTE DE MAIS 
CARREFOUR BIO  
Chocolat noir. 100 g : 1,99€. 
Soit 19,90€ le kg. Les 2 : 3,38€. 
Soit 16,90€ le kg.

CRACKERS 
CARREFOUR BIO  
Emmental & graines de 
courge. 200 g : 2,99€. 
Soit 14,95€ le kg. Les 2 : 4,78€. 
Soit 11,95€ le kg.

EAU MINÉRALE 
NATURELLE GAZEUSE 
VICHY CELESTINS  
6 x 1.15 l : 4,02€. 
Soit 0,59€ le litre. Les 2 : 6,03€. 
Soit 0,44€ le litre.

EAU MINÉRALE 
NATURELLE PLATE 
CONTREX  
6 x 1.5 l : 3,24€. 
Soit 0,36€ le litre. 
Les 2 : 4,86€. 
Soit 0,27€ le litre.

COLA CARREFOUR CLASSIC’  
Zéro. 1.5 l : 0,55€. Soit 0,37€ le litre. 
Les 2 : 0,93€. Soit 0,31€ le litre.
Également disponible en 6 x 33 cl, le cola 
zéro à 2.10€ et le régular à 2,49€ 

 hors Craquants Orange Cannelle, Sablés Pomme Son d’avoine, 

CITRONNADE 
CARREFOUR BIO  
1 l : 1,85€.  Les 2 : 3,33€. 
Soit 1,67€ le litre.

PROTÉINES DE LAIT LACTEL  
6 x 1 litre. Remise immédiate en caisse de 3,30€, 
soit 10,99€ - 3,30€ = 7,69€. 
Soit 1,29€ le litre. ORIGINE FRANCE.

BOISSON 
OCEAN SPRAY  
Cranberry classic ou cranberry 
sans sucres ajoutés. 1 l : 
2,35€.  Les 3 : 4,70€. 
Soit 1,57€ le litre.

ICE TEA LIPTON  
Variétés assorties . 
6 x 33 cl : 3,63€. 
Soit 1,84€ le litre. Les 2 : 5,44€. 
Soit 1,38€ le litre.



Ces offres concernent les magasins de : 08 : CHARLEVILLE-MÉZIÈRES D D • 51 : CHÂLONS (Chanzy) D C • 54 : DOMBASLE-SUR-MEURTHE D D  - LONGWY D D  - PONT-À-MOUSSON D D

SAINT-MAX D D  - SAINT-NICOLAS-DE-PORT D D  - VANDOEUVRE (C.Cial. Les Nations) D C  - VILLERS-LES-NANCY D D  - VILLERUPT D D • 55 : COMMERCY (Rue d’Euville) D D

• 57 : ARS SUR MOSELLE D  - BITCHE D  - CHÂTEAU-SALINS D  - DIEUZE D  - GUÉNANGE D  - HETTANGE (Soetrich) D  - SAINT-AVOLD D • 59 : AUBERCHICOURT D D  - BAVAY D D  - CAMBRAI D D

CYSOING D D  - DEÛLÉMONT D D  - DOUAI (Rue Du Kiosque) D D  - DUNKERQUE (Rosendael) D D  - FOURNES-EN-WEPPES D D  - HALLUIN (Frunpark) D D  - LAMBERSART (Avenue de Dunkerque) D D

LANNOY D D  - LILLE (Halles Solferino) D D  - LOOS D D  - MARCQ-EN-BAROEUL D D  - MAUBEUGE D D  - QUIÉVRECHAIN D D  - RONCHIN D D  - SAINT-AMAND D D  - TOURCOING (Mercure) D D

VILLENEUVE D’ASCQ (Cousinerie) D D  - VILLENEUVE D’ASCQ (Haute-Borne) D D  - VILLENEUVE D’ASCQ (Le Sart) D D  - WAMBRECHIES D D  - WATTRELOS (Abattoir) D D • 60 : BEAUVAIS (Arcole) D D

CHAUMONT-EN-VEXIN D D • 62 : CALAIS (Boulevard Lafayette) D D • 67 : ACHENHEIM D  - BOUXWILLER D  - HOCHFELDEN D  - NIEDERMODERN D  - SAVERNE D  - SCHIRMECK (Les Portes) D  - SÉLESTAT D

STRASBOURG (Robertsau) D D  - WISSEMBOURG (Pépinière) D • 68 : HUNINGUE D • 80 : AMIENS (Gare - C. Cial.) D C  - DOULLENS D D • 88 : RAMBERVILLERS D D

3,39€
SOIT LE DEUXIÈME :

LE 2ÈME 

LE 2ÈME ****

0,75€
SOIT LE DEUXIÈME :

LE 2ÈME 

1,70€
SOIT LE DEUXIÈME :

LE 2ÈME 
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8,90€
SOIT :

40%DE REMISE 
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Moyens de paiement acceptés en magasin :

Les produits ont été commandés en quantité suffisante pour répondre à la demande de notre clientèle. Si l’un d’eux était manquant, nous restons à votre disposition pour vous fournir dans les meilleurs délais le même produit ou un produit 
similaire, au prix promotionnel indiqué, à condition d’en faire la demande pendant la période de validité de la promotion. Ces promotions proposées par Supermarchés Match ne sont pas cumulables avec les bons de remise immédiate 
apposés directement sur les produits et ni même avec des coupons de réduction émanant du Fournisseur ou d’une société tierce.

Offres réservées aux particuliers, limitées à 6 produits maximum achetés sur la durée de l’opération. 
*Pour les magasins ouverts le dimanche et jusqu’au samedi 9 mai inclus pour les magasins fermés le dimanche. **Remise effectuée sur le moins cher des deux produits.

POUR NOS PROMOTIONS, INFORMATIONS, HORAIRES ET EXCLUSIVITÉS :

SUPERMARCHESMATCH.FR

D Supermarchés Match ouverts le dimanche matin. D Supermarchés Match équipés d’un Drive. Rendez-vous vite sur www.supermarchesmatch.fr C Supermarchés Match équipés d’un Click&Collect. Rendez-vous vite sur www.supermarchesmatch.fr

DU MARDI 21 AVRIL AU DIMANCHE 10 MAI 2026*

DÉODORANT NARTA  
Variétés assorties (hors magnésium protect, 
biotic et resixyl)
Femme ou homme. Atomiseur 200 ml ou 
bille 50 ml : 2,50€. Soit jusqu’à 50€ le 
litre. Les 2 : 3,25€. 
Soit jusqu’à 32,50€ le litre.
Egalement disponible en compressé cologne 
100 ml 

SOIN ANTI-ÂGE REVITALIFT L’OREAL  
Variétés assorties dans les gammes Laser ou Filler. 
A partir de 20 ml. Remise immédiate en caisse de 5,95€, 
soit 14,85€ - 5,95€ = 8,90€. 
Soit jusqu’à 445€ le litre. Egalement disponible le 
sérum Glass skin 50 ml, le soin visage aqua fluide SPF30 
Revitalift 40 ml à 19.99€ - 8€ = 11.99€ ou le masque 
Glass skin x 1 à 4,49€ - 1.80€ = 2.69€ 

LAQUE ELNETT  
Variétés assorties. 300 ml : 8,50€. 
Soit 28,34€ le litre. Les 2 : 
10,20€. Soit 17€ le litre.

SUR LA GAMME DES SHAMPOOING 
ET APRÈS-SHAMPOOINGS

ELSEVE 

COLORATION OLIA 
GARNIER  
Variétés assorties. x  1 : 8,49€.  
Les 2 : 11,88€. 
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